ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2013 - 14/11/2013
REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

P
A 3

S : A
$470 quERDS
e

PROFESSOR AREA 2 — QUATRO ULTIMAS SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA
Nome

ALBERTO SPIES KLEIN

CARINE HERRMANN THEOBALD

CLAUDINEI THUM

ELIANA GIORDANI DE MENEZES

FERNANDO GONZALES NIMITTI

MARY TANIA FERRARI

Realizagao

Q

ccccccccc

Inscricdo
642
611
383
569
562
359

Paginaldel



