



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO
RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2013 - 14/11/2013
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.**

PROFESSOR ÁREA 2 – QUATRO ÚLTIMAS SÉRIES DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

Nome	Inscrição
ALBERTO SPIES KLEIN	642
CARINE HERRMANN THEOBALD	611
CLAUDINEI THUM	383
ELIANA GIORDANI DE MENEZES	569
FERNANDO GONZALES NIMITTI	562
MARY TANIA FERRARI	359